PAGE
5

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 28.09.2021

№ 1860-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 19.04.2018 № 693-ра
«Об утверждении перечня
муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав

некоммерческих организации)

для его передачи во владение
и (или) в пользование социально
ориентированным некоммерческим
организациям на долгосрочной

основе»
В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996                             № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской федерации от 30.12. 2012 № 1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», постановлением   администрации города Пыть-Яха от 09.04.2018 №56-па «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организации) для его передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе, а также правил предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование из данного перечня», внести в распоряжение администрации города от 19.04.2018                          № 693-ра «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организации) для его передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе» следующее изменение :
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.      Распоряжение администрации города от 13.10.2020 № 1894-ра                      «О внесении изменения в распоряжение администрации от 19.04.2018                          № 693-ра «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организации) для его передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе» - считать утратившими силу.

3.      Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.

И.о. главы города Пыть-Яха
        А.Ф. Золотухин

Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 28.09.2021 № 1860-ра
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный

номер объекта
	Площадь

помещения
	Год ввода в

эксплуатацию
	Фактическое и/или предполагаемое использование объекта
	Наименование социально ориентированной некоммерческой организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилые помещения
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2 мкр. «Нефтяников»

д. 29
	00310330
	187,6 кв.м.
	1986
	Фактическое использование объекта
	Пыть-Яхская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил      и правоохранительных органов

	2
	Нежилые помещения
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2 мкр. «Нефтяников»

д. 29
	1000011
	154,8 кв.м.
	1986
	Фактическое использование объекта
	Пыть-Яхская городская организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	3
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2 мкр. «Нефтяников», д.4а
	4101120002
	59,7 кв.м.
	1987
	Фактическое использование объекта
	Пыть-Яхская местная городская молодежная общественная организация «Активист»

	4
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2 мкр. «Нефтяников», д.22, пом. 4
	ШИ1985735
	59,3 кв.м.
	1984
	Фактическое использование объекта
	Автономная некоммерческая организация «Центр социальной помощи «Призвание»

	5
	Здание
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

6 мкр. «Пионерный», д.30
	003130358
	727,5 кв.м.
	1989
	Фактическое использование объекта
	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «ПРОФФ»»

	6
	Строение
с земельным участком
	ХМАО-Югра, г. Пыть-Ях,

промзона Западная
	ШИ1985984
	209,8 кв.м.
	1980
	Фактическое использование объекта
	Автономная некоммерческая организация «Городской приют для бездомных животных «ШАНС»»

	7
	Здание с земельным участком
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, 2 мкр. «Нефтяников», дом 27а
	1108510688
	1066 кв.м.
	1993
	-
	-